事 務 連 絡

令和７年８月１日

会 員 各 位

（一社）岩手県産業資源循環協会

会長  濱田 博

第２９回 会長杯ゴルフコンペの開催 及び 協賛品のご協力について

今年度も会員相互の親睦と交流を深めるため下記により「会長杯ゴルフコンペ」を下記のとおり開催

いたします。

参加希望の方は、下記「参加申込書」により９月５日（金）までに FAX（019-624-1920）で申込をお願

いいたします。

また、誠に恐縮ではございますが、併せて協賛品のご協力をお願いいたします。

（ご協力いただける方は、協賛品についての欄にご記入をお願いします。）

なお、組み合わせ等詳細につきましては後日参加者へご案内いたします。

記

【日  時】  令和７年９月２４日（水）７：５０までに受付を済ませて集合

        ８：００から、開会式、記念撮影を行います。

【場  所】  盛岡南ゴルフ倶楽部  花巻市石鳥谷町戸塚 2-13-1  ℡0198-45-5678

【スタート】  ８：１６ （OUT・IN スタート）

【プレー代】 （キャディ付き ４バックの場合：限定１組）１１，２７０円

（セルフ）７，９７０ 円

【会  費】 ３，０００円

※プレー終了後、表彰式を開催いたします。

※プレー代・会費についてはフロントにて各自清算をお願いします。

第２９回会長杯ゴルフコンペ参加申込書（複数参加可）

会社名

●協賛品について  なし ・ あり （協賛品名：                                 ）

役職名 氏名・年齢 HC キャディ

（  歳）

 あり・なし・どちらでも

（  歳）

あり・なし・どちらでも

（  歳）

あり・なし・どちらでも

FAX送信